
Модели:
ПЗУ- 500/600/800/1000







ПАРАМЕТРЫ
Тип аккумуляторной батареи, А

Напряжение сети питания и частота
тока, В/Гц

Напряжение АКБ, В
Потребляемая мощность в режиме

"зарядка", кВт
Потребляемая мощность в режиме

"запуск" для 12 В, кВт
Потребляемая мощность в режиме

"запуск" для 24 В, кВт
Максимальный ток зарядки, А
Максимальный ток запуска,А

Мин./макс. ёмкость заряж. АКБ, А*ч
Кол-во режимов заряда

Предохранитель
Класс защиты

Габариты упаковки, мм
Вес нетто/брутто, кг 

ПЗУ-500
(WET/ AGM)

230/50

12/24

1,6

3.0/5.5

5.0/10.0

75
500

20-800
6

Да
IP 20

21,70/23,20

ПЗУ-600
(WET/ AGM)

230/50

12/24

2,0

3.6/6.2

6.0/12.0

90
600

20-1000
6

Да
IP 20

21,85/23,35
370х300х590

ПЗУ-800
(WET/ AGM)

230/50

12/24

2,5

6.0/12.0

10/20

100
800

20-1300
6

Да
IP 20

632х396х390
27,20/31,25

ПЗУ-1000
(WET/ AGM)

380/50

12/24

2,5

6.0/12.0

10/20

100
1000

20-1300
8

Да
IP 20

735х435х345
44,20/52,35



МОДЕЛЬ ПЗУ
Ёмкость аккумуляторной батареи, (А*ч)
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Обозначения в таблице:

- Пуск двигателя - 10 минут зарядки в режиме быстрая зарядка + пуск - зарядка аккумулятора







       Указаны максимальные значения тока зарядки, точные значения будут
зависеть от емкости АКБ уровне заряда.







Расшифровка серийного номера 

SM500 - Код модели
2002 - Год производства
02 - Месяц производства
0000 - Порядковый номер

SM500/2002/02/0000



ООО «Восточная Инструментальная Компания»
8 800 222 23 10

Вся дополнительная информация о товаре 
и сервисных центрах на сайте:

www.verton-tools.ru
Изготовлено в КНР.
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